令和　　年　　月　　日

加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター指定管理者
一般社団法人　加美町スポーツ協会　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

（付添者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター利用（利用変更）許可申請書

次のとおり利用（利用変更）したいので申請します。

	利用目的

又は内容

	利用予定

人　　員

	利用時間
	　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　　時　　分から

　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　　時　　分まで

	利 用 者

区　  分
	一　般　　・　　高校生以下

	利用室等
	□ 多目的ホール（個人）　　　　□その他施設（　　　　　　　　　）
□ 多目的ホール（団体）
□ ミーティング室

	利用備品
	カヌー　　　　　（　　　艇）　　　　ペアカヌー　　　（　　　艇）

　ローボート　　　（　　　艇）　　　　ドラゴンカヌー　（　　　艇）

　ライフジャケット（　　　着）　　　　その他（　　　　　　　　　）

	使 用 料
	（多目的ホール【個人・団体】　　　　　　円）
（ミーティング室　　　　　　　　　　　　円）
（備　品　　　　　　　　　　　　　　　　円）　合計　　　　　　　　円

様式第1号（第5条関係）
※学校活動外の高校生以下（個人・団体）利用は、20歳以上の成人の付添者が必要です。
	緊急連絡先

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)

様式第2号（第5条関係）
	第　　　　　号

令和　　年　　月　　日
様
加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター指定管理者
一般社団法人　加美町スポーツ協会
　　　加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター利用(利用変更)許可書

次のとおり利用（利用変更）を許可します。

	利用目的

又は内容

	利用予定

人　　員

	利用時間
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　 時 　　分から
令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　 時 　　分まで

	利 用 者

区　　分
	一　般　　・　　高校生以下

	利用室等
	　　□多目的ホール（個人）　　　　　□その他施設（　　　　　　　　　）
　　□多目的ホール（団体）
　　□ミーティング室

	利用備品
	カヌー　　　　　（　　　艇）　　　　ペアカヌー　　　（　　　艇）

ローボート　　　（　　　艇）　　　　ドラゴンカヌー　（　　　艇）

ライフジャケット（　　　着）　　　　その他（　　　　　　　　　）

	使 用 料
	（多目的ホール【個人・団体】　　　　　　円）
（ミーティング室　　　　　　　　　　　　円）
（備　品　　　　　　　　　　　　　　　　円）　合計　　　　　　　　円

利用の条件

　１　加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター管理規則及び係員の指示事項は、必ず守ってください。

　２　準備及び利用後の整理整頓、清掃は係員と打ち合わせて、利用者がすべて行ってください。
　３　学校活動外の高校生以下（個人・団体）利用は、20歳以上の成人の付添者が必要です。
様式第3号（第10条関係）
	令和　　年　　月　　日

加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター指定管理者
一般社団法人　加美町スポーツ協会　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター使用料返還申請書

次のとおり既納の使用料を返還されますよう申請します。

	使用許可

年 月 日
	年　　　　月　　　　日

	許可番号
	第　　　　　　　　　号

	使用時間
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前･午後　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前･午後　　時　　分まで

	既　　納

使 用 料
	円

	返還を受けようとする理由

	調定済額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返 還 額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還後の

調 定 額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（注）　※欄は、記入しないこと。
	令和　　年　　月　　日

加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター指定管理者
一般社団法人　加美町スポーツ協会　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター使用料減免申請書

次のとおり使用料の減免を申請します。

	利用目的

又は内容

	利用予定

人　　員

	利用時間
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前･午後　　  時　　  分から

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前･午後　　  時　　  分まで

	利用区分
	一　般　　・　　高校生以下

	利用室等
	□多目的ホール（個人）　　　　　□その他施設（　　　　　　　　　）
□多目的ホール（団体）
□ミーティング室

	利用備品
	　カヌー　　　　　（　　　艇）　　　　ペアカヌー　　　（　　　艇）

　ローボート　　　（　　　艇）　　　　ドラゴンカヌー　（　　　艇）

　ライフジャケット（　　　着）　　　　その他（　　　　　　　　　）

	減　　免

申 請 額
	（多目的ホール【個人・団体】　　　　　　円）
（ミーティング室　　　　　　　　　　　　円）
（備　品　　　　　　　　　　　　　　　　円）　合計　　　　　　　円

	減免申請

理　　由
	加美町中新田Ｂ＆Ｇ海洋センター管理規則第11条第1項第　　号の規定に該当

	備　考

様式第4号（第11条関係）